АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017 № 1775

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 16.09.2016 № 823 (ред. от
31.10.2017) «О мерах по реализации
Федерального закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

В целях уточнения перечня муниципальных заказчиков и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

района от 16.09.2016 № 823 (ред. от 31.10.2017) «О мерах по реализации
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

Приложение к постановлению
администрации района
от 11.12.2017 № 1775

Перечень
муниципальных заказчиков (распорядителей и получателей

бюджетных средств) с правом подписания контрактов
1. Совет народных депутатов муниципального образования Гусь-

Хрустальный район.
2. Администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район.
3. Финансовое управление администрации муниципального образования

Гусь-Хрустальный район.
4. Управление образования администрации муниципального образования

Гусь-Хрустальный район:
4.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Анопинская средняя общеобразовательная школа»;
4.2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Вашутинская основная общеобразовательная школа;
4.3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 22 деревни Вашутино;
4.4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 42 поселка Анопино;
4.5. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Григорьевская средняя общеобразовательная школа»;
4.6. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вековская

основная общеобразовательная школа»;
4.7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 6 станции Вековка;
4.8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 20 села Григорьево;
4.9. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Курловская средняя общеобразовательная школа»;
4.10. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Курловская основная общеобразовательная школа;
4.11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 города Курлово;
4.12. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому направлению развития детей города Курлово;

4.13. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей
города Курлово;

4.14. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Мезиновская средняя общеобразовательная школа имени Александра Исаевича
Солженицына;

4.15. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Нечаевская основная общеобразовательная школа;

4.16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 5 поселка Мезиновский;

4.17. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 21 деревни Нечаевская;

4.18. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Семёновская основная общеобразовательная школа;

4.19. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Красноэховская средняя общеобразовательная школа»;

4.20. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 10 поселка Красное Эхо;

4.21. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Неклюдовская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза Бориса Викторовича Курцева;

4.22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Иванищевская средняя общеобразовательная школа»;

4.23. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 43 поселка Иванищи;

4.24. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Великодворская средняя общеобразовательная школа;

4.25. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 16 поселка Великодворский;

4.26. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Добрятинская средняя общеобразовательная школа»;

4.27. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ильинская основная общеобразовательная школа;

4.28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 поселка Добрятино;

4.29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 28 деревни Ильино;

4.30. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Золотковская средняя общеобразовательная школа»;

4.31. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Лесниковская основная общеобразовательная школа»;

4.32. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Василёвская основная общеобразовательная школа;

4.33. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Золотковская основная общеобразовательная школа»;

4.34. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 8 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому направлению развития детей поселка Золотково;

4.35. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 41 села Черсево;

4.36. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Уляхинская основная общеобразовательная школа;

4.37. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 50 деревни Уляхино;

4.38. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Демидовская средняя общеобразовательная школа»;

4.39. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Перовская основная общеобразовательная школа»;

4.40. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 32 деревни Демидово;

4.41. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»;

4.42. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Аксёновская основная общеобразовательная школа»;

4.43. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 4 поселка Красный Октябрь;

4.44. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей» Гусь-Хрустального района.

5. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия
управления образования администрации муниципального образования Гусь-
Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области».

6. Муниципальное казенное учреждение «Центр учебно-методического и
информационно-правового обеспечения деятельности образовательных
учреждений Гусь-Хрустального района».

7. Отдел по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной
политике администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район:

7.1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный
методический Центр»;

7.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая
центральная библиотека Гусь-Хрустального района»;

7.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств» г. Курлово Гусь-Хрустального района;

7.4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «Мещёра»;

7.5. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия
отдела по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район
(муниципальный район) Владимирской области».

7.6. Муниципальное казенное учреждение «Отдел по вопросам спорта,
семьи и молодежи».

7.7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» п. Уршельский Гусь-Хрустального района.

8. Комитет по управлению муниципальным имуществом,
градостроительству и архитектуре администрации муниципального образования
Гусь-Хрустальный район.

9. Муниципальное казенное учреждение «Отдел жилищно-коммунального
хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район».

10. Муниципальное казенное учреждение «Отдел строительного контроля».
11. Муниципальное казенное учреждение «Отдел по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности».
12. Муниципальное казенное учреждение «Отдел информационного

обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Гусь-
Хрустальный район».

13. Отдел ЗАГС администрации муниципального образования Гусь-
Хрустальный район.

14. Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам
развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства
муниципального образования Гусь-Хрустальный район».

15. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия».
16. Муниципальное казенное учреждение «Гусь-Хрустальный районный

архив».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ